1) *Historiam recentiorem* proponet, duce *Kochio*, supplementis aliunde petitis,

2) *Historiam Rossicam* docebit secundum epitomen *Kaidanowii* e *Karamsino* aliisque scriptoribus supplendam,

- 3) *Historiam quorundam Asiæ et Americæ populorum e schedis suis expositurus est*,  
dieb. Mercurii ab h. 10 ad 12, et Saturni ab h. 8 ad 10  
et a 10 ad 12.

*Alexander Krylow*, Historiæ in Universitate et Literarum Latinarum in Superiori Instituto Pædagogico Adjunct. Collegio pro censura librorum Petropolitano a Secretis, Ord. S. Annæ tertiæ classis Eques, enarrabit:

*Historiam antiquam, et mediam, e schedis suis*,  
dieb. Lunæ ab h. 8 ad 10 et Jovis ab h. 10 ad 12.

*Basilius Elpatiewsky*, Colleg. Assessor, Iuris univ. Adjunct. Ordinum S. Wlad. 4 et S. Annæ 3. classis Eques, adumbrabit,

- 1) *Jus naturæ*, duce *Bauero*,

die Lunæ ab h. 10 ad 12;

- 2) *Theoriam Juris Criminalis*, secundum *Feuerbachium*,  
dieb. Mercurii ab h. 8 ad 10 et Veneris ab h. 10 ad 12.

*Nicolaus Rozdestwensky*, Philosophiæ Adj. Facult. Philos. Iurid. a Secretis, enarrabit,

- 1) *Historiam systematum Philosophiæ*, duce *W. G. Tenneman: Grundriss der Geschichte der Philosophie*,

dieb. Lunæ et Jovis ab h. 8 ad 10.

*Alexander Nikitenko*, Candidatus, duce *Butirskio* P. P. O. proponet

- 1) *Theoriam Oeconomæ publicæ*, auctore *Smithio*,  
die Martis ab h. 10 ad 12.

*Nicolaus Ustrialow*, Candidatus, Gymnasii Petropolitani tertii Præceptor superior, tradet,

*Litteras Rossicas,*

dieb. Martis et Veneris ab h. 4 ad 6.

FACULTAS PHYSICO-MATHEMATICA.

*Michael Solowiew*, Cons. Stat. Chymiae P. P. O. Imp. Acad. Scient. Petropol. commercio liter. junctus, et Societ. Oeconom. Socius, Ordinum S. Annæ adamantib. exornat. secundæ et S. Wladimiri quartæ clasis Eques, venia ab Imperatore Augustissimo data, in itinere versatur. Ejus loco vide *Alex. Andrejewsky* infra.

*Demetrius Tschischow*, Cons. Stat. Mathematices P. P. O. Facultatis Physico-Mathem. h. t. Decanus, Ordinum S. Wladimiri tertiæ et S. Annæ adamantib. exornat. secundæ classis Eques, Imp. Academiæ Rossiae Assessor, Collegii, pro examinandis, qui privatim docere volunt, magistris constituti, Assessor perpetuus, Imp. Acad. Scient. Petrop. commercio liter. junctus, docebit.

1) *Mechanicen*, duce *Francoeur*, et

2) *Initia Mechanices* una cum *Arte definiendi vires machinarum*, in vita communi usitatarum, secundum librum a semet ipso editum,

dieb. Lunæ, Mercurii et Veneris ab h. 10 ad 12.

*Vincentius Wisniewski*, Cons. Stat. Imp. Acad. Scient. Petropol. Socius, Astronomiæ P. P. O. Ordinis S. Annæ, adamantib. exorn. secundæ classis Eques,

1) *Astronomiam* demonstrabit, secuturus librum: *Abrégé d'Astronomie théor. et prat. par Delambre, Paris 1813* additis quibusdam capitibus ex *Mechanica Cælesti*, duce *Laplace*,

in secundo cursu ,

dieb. Mercurii ab h. 10 ad 12 et Veneris ab h. 4 ad 6, et

in tertio cursu

dieb. Mercurii et Saturni ab h. 8 ad 10.

- 2) *Artem, observationes Astronomicas rite instituendi et computandi Studiosos Astronomiæ docebit.*

*Demetrius Socolow*, Metallifodinarum Præfectus sextæ classis, Mineralogiæ et Geognosiæ P. P. O. Ordinum S. Annæ secundæ, corona Imper. exorn. et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Societatum Mineral. et Oeconom. Petropolit. Socius,

- 1) *Mineralogiam tradet, duce Hawy,*  
 2) *Geognosiæ fundamenta explicabit, præeunte d'Aubuisson,*

dieb. Lunæ ab h. 8 ad 10 et Jovis ab h. 10 ad 12.

*Andreas Rschewsky*, Cons. Colleg. Zoologiæ P. P. O. Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques, Collegii eruditorum, cum administratione metallifodinarum salinarumque conjuncti, membrum,

*Zoologiam practicam monstrabit, secundum Cuvier: Regne animal, distribué d'après son organisation, etc. Paris 1817, et Latreil: Familles naturelles du regne animal, Paris 1825,*  
 die Saturni ab h. 10 ad 12.

*Henricus Gustavus Bongard*, Cons. Colleg. Med. Dr. Botanices P. P. O. Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques, Nosocomii a Cæs. Philanthropica Societate constituti Medicus primarius, Imp. Acad. Scient. Petrop. Ad-junctus, Societatum Naturæ Curiosor. et Physico-Medicæ

Mosquens. Socius, Collegii, pro scholis administrandis constituti, Assessor, proponet,

1) *Botanica*, auctore *de Candolle*: Théorie élémentaire de la Botanique; Paris 1819, et Organographie végétale, Paris 1827,

dieb. Mercurii et Veneris h. 10 ad 12.

2) *Plantas cryptogamicas et Floram Petropolitanam monstrabit*,

dieb. Lunæ ab h. 8 ad 10.

*Nicolaus Stscheglow*, Cons. Colleg. Physices P. P. O. Ordinum S. Annæ secundæ corona Imperat. ornata et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Censor librorum imprimendorum, Studiosorum in Univers. Inspector, Collegii Professorum, ad regendas scholas constituti, socius, Directorii pro sospitando in scholis Historiæ Naturalis studio instituti, Collegiorum eruditorum, quæ cum administratione metallifodinarum salinarumque et Directorio Rerum Navalium conjuncta sunt, membrum, Imp. Acad. Scient. Petrop. commercio liter. junctus; Cæs. Univ. Wilnensis membrum honorarium, Imp. Societatum, Mosquensis Naturæ Scrutatorum atque oeconomia ruralis et Petropolitanæ liberæ Oeconomicae sodalis.

1) *Physicam generalem* tractabit sua ratione;

2) *Physicam vero particularem*, duce *Bioto*: Précis élémentaire de Physique expérimentale, 3 édition. Paris 1824.

dieb. Lunæ et Jovis ab h. 8 ad 10.

*Joachimus Zembnitzky*, Consiliar. Colleg. Botanices P. P. E., Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ

classis Eques, Societatis Petropolitanae mineralogicae et Collegii eruditorum, quod cum Directorio metallifodinarum et salinarum conjunctum est, socius, docebit

*Botanicen applicatam*, juxta methodum de *Candolii*,  
dieb. Mercurii ab h. 2 ad 4 et Saturni ab h. 8 ad 10.

*Vincentius Ankudowitch*, Assessor. Colleg. Mathematices  
P. P. E., Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri  
quartæ classis Eques, exponet

*Calculus differentialem et integralem*, duce *Lacroix*;  
dieb. Martis ab h. 10 ad 12, Merc. et Veneris ab h. 8 ad 10.

*Nicolaus Stscheglow*, Physices Adj. Faculatti Physico-  
Math. a Secretis,

*Gravissimas Physices partes repetet e Bioti compen-*  
*dio: Précis élémentaire de Physique*, 3 édition,  
comparatis sententiis auctorum: *Deprés*, de *Monfer-*  
*rRAND* et *Baumgarten*.

dieb. Jovis ab h. 8 ad 10 et Veneris ab h. 10 ad 12.

*Josephus Semenow*, Zoologiæ Adj. sub ductu Professoris  
*Rschewsky*,

*Zoologiæ initia* tractabit,

dieb. Martis et Saturni ab h. 8. ad 10.

*Alexander Postels*, Mineral. et Geognos. Adj. Ord. S.  
Wladim. 4 class. Eques, sub Professore *Socolow*, explicabit  
*Mineralogiæ initia*, duce *Haüy*,

die Martis ab h. 10 ad 12.

*Alexius Andrejewsky*, Superior Gymnasii Præceptor, in  
laboratorio Universitatis chymico et cathedra Physices  
Adjutor Professoris, Ord. S. Annæ tertiæ classis Eques,

1) *Chymiam corporum organicorum*, videlicet plantarum  
et animalium, ad *Technologiæ*, ubi opus erit, prin-

cipia accommodatam, duce Thenard: *Traité de Chimie élémentaire, theoretique et pratique*, 5 édition, Paris 1827 tractabit

dieb. Martis et Jovis ab h. 10 ad 12.

2) *Chymiam corporum non organicorum*, duce eodem, dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.

3) Idem *experimenta* faciet in Museo physicali Universitatis, circa Chymiam die Martis ab h. 4 ad 6, in Physica vero die Jovis ab h. 2 ad 4.

*Basilius Konovalow*, Candidatus, duce Prof. *Tschischow*, *Geometriam descriptivam* docebit, auctore *Sebastianow*,

dieb. Lunæ et Saturni ab h. 10 ad 12.

*Michael Iwaschenko*, Candidatus, eodem professore duce, tradet

1) *Complementa Algebrae*,

2) *Trigonometriam planam et sphæricam*, et

3) *Algebram, Geometriae accomodatam, secundum Bioti* *Essai de Geometrie*, 6 edit.

dieb. Lunæ ab h. 10 ad 12 Mercurii et Veneris ab h. 8 ad 10.

*Andreas Petrow*, Candidatus, monstrabit

*Artem computandi in tabulis Arithmeticis*,

die Jovis ab h. 10 ad 12.

## FACULTAS HISTORICO-PHILOLOGICA.

*Eudocimus Ziabrowsky*, Cons. Stat. Actualis, Geographiæ et Statistics P. P. O. Emeritus, Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Facult. Historico-Philolog. h. t. Decanus (vide supra Facult. Philosophico-Jurid.):

1) *Statisticen generalem* pertractabit, ducibus *Heymio*,  
*Hasselio* et *Meuselio*, cum supplementis propriis, et

2) *Statisticen Rossicæ*, ut ipse conscripsit,

dieb. Veneris et Saturni ab h. 10 ad 12.

*Fridericus Graefe*, Philos. Dr. Consil. Stat. Imp. Acad. scient. Socius ordinarius, Litterarum Græcarum et Latinarum P. P. O. Ordinum S. Wladimiri tertiæ et S. Annæ adamant. ornat. secundæ classis Eques,

1) *e Græcis* quidem: a) *Aeschyli tragoedias* et b) *Demosthenis orationes*, illustrabit

dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.

2) *e Latinis* vero: a) *Ciceronis orationes selectas* et b) *Horatii Odas* exponet

dieb. Lunæ et Mercurii ab h. 4 ad 6.

*Jacobus Tolmatschew*, Cons. Stat. Litteraturæ Rossicæ P. P. O. Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Collegii Professorum, pro scholis dirigendis constituti, membrum, Collegiorum, ab Autocratore pro examinandis ad usum scholarum libris designati, et Litterarii in Cæsarea Societate Philanthropica, nec non Litteraturæ Amatorum in Cæsarea Universitate Charcoviensi, Socius, exponet

1) *Linguarum scientiæ præcepta*,

2) *Regulas styli*,

3) *Theoriam de diversis orationis generibus*,

4) *Historiam Litteraturæ Rossicæ*, e schedis suis tradet, simul vero

5) *exercebit* auditores tum in arte Rossicam linguam bene scribendi, tum in analysi operum excellentium oratorum et poëtarum

dieb. Jovis ab h. 10 ab. 12.

\* \*

*Antonius Degurow*, Cons. Stat. Actualis, h. t. Rector Cæsareæ Universitatis Petropolitanae, Historiæ Universalis et Litterarum Gallicarum P. P. O. Philosophiæ Doctor, Cæs. Universitatis Casanens. et Wilnensis Socius honor. Collegii eruditi, sub Administro ærarii publici constituti membrum, Collegii Litterarii in Cæsarea Societate Philanthropica, Ordinum S. Annæ adamant. exorn. secundæ classis et Francogallicæ Legionis Honor. Eques,

- 1) Adjunctum *Kryloff*, in *Historia antiqua* tradenda, ducturus est; ipse vero exponet
- 2) *Historiam Litteraturæ Gallicæ*, allatis locis præstantissimis scriptorum omnis generis primariorum usque ad medium seculum XVIII,  
die Jovis ab. h. 4 ad 6.

*Josephus Senkowsky*, Cons. Colleg. Philos. Dr. Litterarum Orientalium P. P. O. Censor librorum imprimendorum, Imperialis Academiæ Scientiarum Petropolitanae Corresp. Regiæ Societatis Philomathicæ Warsoviensis, Asiaticæ per Angliam et Hiberniam, Litterariæ ad Jagellonicam litterarum Universitatem Cracoviensem, aliarumque Socius,

I. *Linguam Arabicam* docebit

dieb. Martis et Veneris ab h. 10 ad 12.

- a) interpretaturus Studiosis cursus secundi:
  - 1) librum *Kelile* et *Demne*,
  - 2) *Abdollatyfi* Memorabilia Aegypti,
  - 3) Poëmation *Schanfarii*, et septem carmina, *Muallacât* dicta, cum commentariis Arabicis *Zeuzenii*, Ruthenice et Arabice;
  - 4) Denique explicabit *Grammaticam Arabicam* ad normam Arabum, et e Ruthenica in Arabicam linguam vertet *libellum* Peregrinationis Ioannis Plano-Carpini.

b) Studiosis tertii cursus :

- 1) *Arabschachi Historiam Tamerlani, et*
- 2) *Haririi Consessus explicabit, Arabico idioma te usus ;*
- 3) *Practicis exercitationibus, tam viva voce, quam scriptim, usum linguæ Arabicæ Studiosis familiarem reddere conabitur.*

II. Idem, *Turcicam linguam tradet, diebus Martis et Veneris ab h. 8 ad 10, et*

- 1) *præmissis quidem grammaticis linguæ Turcicæ præceptis,*
- 2) *interpretabitur historiam Afganorum, Excerpta ex Historiographis Naima, Raschid, Yzzi, Vassif, Chod-scha Saad-et-din; narrationem de Rumianzowii expeditionibus, auctore Ahmed-Efendio; loca selecta poëmatis Jussuf-ve-Zuleicha.*
- 3) *ducet Studiosos ad scribendam et loquendam linguam Turcicam.*

*Franciscus Charmoy, Cons. Stat. Literarum Persicar. et Turcicarum in Instituto Orientali, cum Collegio rerum extranearum juncto, et Persicarum in Universitate P. P. O. Ordinis S. Annæ, adamant. ornata, a classis Eques, Imperial. Academiæ Scient. Petropolit. Comercio literario junctus, Societatis Asiaticæ Parisiensis et Londinensis membrum ordinar.*

a) Studiosis secundi cursus interpretabitur

- 1) *Chrestomathiam Persicam, Mosquæ a Boldirevio editam,*
- 2) *Sadii Gulistanum, s. Rosarium et Bustanum, s. hortum Rossice et Persice,*  
die Jovis ab h. 8. ad h. 10.

b) Studiosis tertii cursus explicabit

- 1) *Librum moralem Persicum, Envardi Suheily (Canopi lumina) inscriptum,*

2) Poëma *Nizamii, Eskender-name*, cum variis Persicis commentariis, Rossice et Persice,

3) denique *prosodiam Persicam* e suis schedis tradet, die Saturni ab h. 10 ad h. 12.

*Nicetas Butirsky*, Cons. Stat. Oeconom. Polit. P. P.

O. (vide supra Facult. Philosoph. Jurid.)

*Rhetoricen et Poëticen* docebit e schedis suis, die Lunæ ab h. 10 ad 12.

*Demetrius Popow*, Cons. Colleg. Literarum Græcarum P.

P. E. AA. LL. Magister, Ordinum S. Wladimiri quartæ classis et S. Annæ tertiæ classis Eques, Cæs. Bibliothecæ publicæ Bibliothecarius, pariterque Bibliothecarii munere h. t. in Universitate fungens, et Collegii, pro examinandis, qui privatim docturi sunt, præceptoribus instituti, Assess. perpetuus,

### I. e Græcis quidem

1) Libri I. *Historiæ Herodoteæ* capita selecta.

2) Librum I. *Thucydidis*, una cum

3) selectis *Idylliis Theocriti*, interpretabitur dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.

### II. e Latinis vero scriptoribus,

1) *Historiarum Titi Livii* libr. XXIII,

2) *Aeneidis Virgilii* librum II explicabit et

3) *scribendi Latine et loquendi exercitationes* cum Studiis instituet, dieb. Lunæ et Mercurii ab h. 4 ad 6.

*Trophimus Rogow*, Cons. Aul. Historiæ Univers. et Ross. P. P. E. Ordinis S. Annæ tertiæ classis Eques, Collegii pro examinandis præceptoribus, privatim docturis, consti-

tuti, Assessor perpetuus, (vide supra Facult. Philos. Jurid.)

- 1) *Historiam recentiorem* proponet, duce Kochio, supplementis aliunde petitis,
- 2) *Historiam Rossicam* docebit secundum epitomen *Kaidanovii*, e *Karamsino* aliisque scriptoribus supplendam,
- 2) *Historiam quorundam Asiæ et Americæ populorum* e schedis suis expositurus est;  
dieb. Mercurii ad h. 10 ad 12, et Saturni ab h. 8 ad 10 et 10 ad 12.

*Mirza Dschafer Ibn Ali-Merdan-Beg-Toptschi-Baschi*,  
Literarum Persicarum Adjunct. et Ordinis S. Wladimiri  
quartæ classis Eques,

curso tripartito, diebus Lunæ et Veneris ab h. 8 ad 10.  
et die Veneris ab h. 2 ad 4, et a 4, ad 6.

Studiosis primi anni

- 1) tradet *Linguae Persiæ Grammaticam* et
- 2) Rossice verti curabit librum *Pend-Name Attari*, *Gulistan* et *Bustan Saadii*.

illis secundi

explicabit selecta odaria *Hafyzii*, *Envari-Sucheyli*, et  
loca quædam *Mesnevi Mevla-Rumi*.

tertii denique anni Studiosis

- 1) interpretabitur loca prae caeteris digna e *Firdewsii*  
*Libro Regio Schach-Name*; ex historia Buchariae,  
cui titulus: *Tezkire-i-Mukym-Chani*, una cum historia  
*Wessafi*.
- 2) faciliorem linguae Persicae usum Studiosis conciliare  
studebit *conscribendis exercitationibus*, duce *Mahzenul-Inscha*, et *instituendis colloquiis*.

*Michael Wolkow*, Litt. Orientall. Adj.

1) *Linguae Arabicæ elementis* partim e schedis suis partim e grammaticis institutionibus *Sylvestri de Sacy* et *Rosenmülleri* traditis, interpretabitur:

2) *Fabulas Locmanni*,

3) tres priores *Suras Corani*, et

4) *Selecta loca Chrestomathiae Sacyanae*,  
dieb. Martis et Saturni ab h. 2 ad 4.

*Alexander Brut*, Statisticæ Adj. Facult. Hist. Philologicae a Secretis,

1) *Geographiam antiquam et medii aevi* exponet, secundum *d'Anville*; praeterea

2) *Linguae Latinae rudimenta* docebit, conjuncta *Commentariorum Julii Caesaris* interpretatione;

illam dieb. Lunae et Saturni ab h. 8 ad 10.

hanc Lunae et Mercurii ab h. 4 ad 6.

*Alexander Krylow*, Historiae Adj. Ord. S. Annae tertiae classis Eques, enarrabit (vide supra Facult. Philos. Jurid.)

*Historiam antiquam et medii aevi* e schedis suis,

dieb. Lunae ad h. 8 ad 10 et Jovis ab h. 10 ad 12.

*Joannes Socolow*, Litt. Graec. Adjunct. et in Universitate et in Instituto Paedagogico,

1) *Grammaticam Linguae Graecae* traditurus est, duce *Butmanno*, conjuncta

2) *Chrestomathiae Jacobsianæ* lectione.

dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.

*Basilius Elpatjewsky*, Juris Univ. Adjunct. (vide Facult. Philosoph. Jurid.) tradet

1) *Anthropologiam*,

2) *Initia Logices,*

3) *Philosophiam moralem, duce Schulzio,*

dieb.

ab h.

ad h.

*Nicolaus Ustrialow, Candidatus (vide supra Facult. Philos. Jurid.)*

*Litteras Rossicas tradet*

dieb. Martis et Veneris ab h. 4 ad 6.

*Joannes Pollner, Assess. Colleg. Linguae Germanicae Lector, Collegii, in quo, qui privatim docere cupiunt, examinandi sunt, Assessor perpetuus, Ordinum S. Wladimiri quartae et S. Annae tertiae classis Eques,*

1) *Linguam Germanicam e Schumacheri Grammatica tradens,*

2) *Loca apta praestantiorum Germanicae scriptorum in Rossicam linguam transferri curabit,*

dieb. Mercurii et Veneris ab h. 2 ad 4.

*Antonius Pollok, Linguae Anglicae Lector,*

*Anglicam Linguam, docebit,*

dieb. Lunae et Saturni ab h. 2 ad 4.

*Carolus Saint-Julien, Linguae Gallicae Lector, proponet*

1) *Initia Linguae Gallicae, e Grammatica Lomondii, a Letellierio emendata,*

2) *Regulas styli, ejus formas, gradus et diversum loquendi usum, exemplis e Noëlii Chrestomathia, ed. 1829 et probatissimis scriptoribus depromptis,*

dieb. Jovis et Saturni ab h. 4 ad h. 6.

*Ludovicus Mancini, Linguae Italicae Lector, docebit*

- 1) *Praecepta Linguae Italicae*, secundum Grammaticam, ex optimis scriptoribus, Corticellio praesertim, concinnatam,
- 2) *Literaturam et Eloquentiam Italorum* percurret cum Studiosis secundi anni, institutis simul practicis exercitationibus,  
dieb. Lunæ et Saturni ab h. 2 ad h. 4.

*Jacobus Matthes*, Cons. Tit. artis delineandi et pingendi Magister,

- 1) *Artem et delineandi et pingendi* monstrabit,  
dieb. Mercurii et Veneris ab h. 8 ad 10.